UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGHỆ AN
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu số 3

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
( Học kỳ ……………. Năm học ……………)

Kính gửi: Phòng Thanh tra - Khảo thí & Quản lý chất lượng

Tên tôi là: 	Sinh ngày:
Lớp : 	 Ngành học:
Số điện thoại:
Trong kỳ thi học kỳ: 	Năm học:
Sau khi xem kết quả thi lần thứ ………… Tôi đề nghị hội đồng chấm thi phúc khảo các học phần sau:

	TT
	Học phần
	Số báo danh
	Điểm thi
	Ghi chú

Vậy tôi làm đơn này đề nghị nhà trường chấm phúc khảo cho tôi đảm bảo thực hiện đúng quy chế.
	Xin chân thành cảm ơn!
                                                                               Nghệ An, ngày ...... tháng ...... năm ......
   PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ TOÁN                                 NGƯỜI LÀM ĐƠN
     ( Xác nhận nộp lệ phí phúc khảo)